"CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 10800-64870021 www.apucarana.pr.leg.br

Ofício CPL nO.014/2015
Apucarana, 30 de março de 2015.

Em resposta aos questionamentos da empresa
Trade Comunicação e Marketing SS Ltda, referentes ao Processo Administrativo
004/2015, cujo objeto é a Contratação de agência de Propaganda para a
prestação de serviços de publícjdade legal, institucional e de utilidade pública para
esta Casa de Leis, a Comissão'permanente de Licitação da Câmara Municipal de
Apucarana faz os devidos esclarecimentos:

- Com relação ao Planejamento de Mídia, as
agências deverão apresentar um projeto referente a 3 (três) meses de divulgação
institucional da Câmara Municipal de Apucarana, podendo, inclusive, ser investido
em quaisquer tipo de mídia, seja Rádio, TV, impresso, outdoor, entre outros. A
verba limite é o valor anual do contrato, que é de R$ 450.000,00 (quatrocentos e
cinqüenta mil reais);

- Quanto à forma de entrega da via Não
identificada do Plano de Comunicação, deverá ser grampeado no canto superior
esquerdo

Que esta decisão seja informada a todas as
empresas que retiraram o edital de Licitação.

Respeitosamente,

Comissão Permanente de Licitação
//)

á4P0}:1~"' ,
César Ravazzi Sa t s

l

~ -
Rafael 8elan de Santos
/ Membro

http://www.apucarana.pr.leg.br

	Page 1
	Titles
	"
	CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	á4P0}:1~"' ,

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5